Massimale per sinistro €. 1.000.000,00 con una franchigia di €. 2.500,00 - Massimale 

per anno €. 5.000.000,00, per un costo annuale di €. 3.926,38 + imposte per €. 873,62, con un pagamento 

semestrale di €. 2.400,00;  

2) Di impegnare la somma di € 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) al punto “5-m - Polizza assicurativa 

responsabilità civile” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 

31.12.2024 e la somma di € 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) al punto “5” della voce Uscite del 

Bilancio Preventivo 2026 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2025;  

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;  

D I S P O N E 

1. Che copia della presente delibera venga inviata alla Regione Puglia “Sezione Gestione Sostenibile e Tutela

[...]

La presente deliberazione è stata approvata all’unanimità secondo il seguente schema: 

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa pari ad €. 4.800,00 (euro quattromilaottocento/00) qualificato con la presente 

ha la copertura finanziaria per l’importo di € 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) al punto “5-m - Polizza 

assicurativa responsabilità civile” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di 

gestione al 31.12.2024 mentre per l’importo di € 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) avrà la copertura al 

punto “5” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2026 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2025. 

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

La presente delibera si compone di n.